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Hyperhidrosbehandling i händer 

Välkommen till svettmottagningen i Uddevalla 
Du har blivit kallad till svettmottagningen för ställningstagande till behandling av 

dina svettningar. 

Behandlingen som kan bli aktuell är Botulinumtoxin som sprutas in i huden. Vid 

läkarbesöket diskuteras bland annat lämplig bedövningsmetod som kan variera 

med exempelvis kort nedsövning, bedövning av enbart händer (så kallad 

nervblockad) eller smärtlindring med is.  

Om du väljer smärtlindring med is kan behandlingen göras samma dag och det går 

bra att köra bil efteråt. 

Nervblockad kanske inte kan göras samma dag utan får bokas till ett annat tillfälle. 

Vid denna bedövningsform får du räkna med att det tar upp till 2-3 timmar innan 

du kan lämna mottagningen efter behandling. Du får inte köra bil den dagen! 

Vid kort nedsövning görs behandlingen en annan dag då det krävs mer 

förberedelser. Detta planeras vid ditt läkarbesök. 

Botulinumtoxin är en mycket ren beredning av ett protein, som utvinns från en 

bakterie som heter Clostridium Botulinum. Botulinumtoxin har under många år 

använts inom sjukvården vid olika medicinska tillstånd som exempelvis migrän, 

varaktig muskelkramp med mera. 

Behandlingen ges inte till gravida eller vid amning. 
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Tänk på innan besöket 

• Om du har vaccinerat dig 2 månader innan planerad behandling med 

Botulinumtoxin eller planerar vaccin 2 månader efter behandling: kontakta 

hudmottagningen. 

• Har du behandlat med Botulinumtoxin någon annanstans de senaste tre 

månaderna: kontakta hudmottagningen. 

Vid första läkarbesöket får du gärna skriva ner på ett papper hur du upplever dina 

besvär och hur det hindrar dig i ditt dagliga liv. Ta med berättelsen till oss. 

Är det något du undrar över får du gärna kontakta oss.  

Kontakt 

Hudmottagningen 

Uddevalla sjukhus 

Telefon: 010-435 52 60 

Telefontider: 

Måndag – Fredag: 07:30 – 08:00, 09:30 – 11:30 

Du kan också kontakta oss via Vårdguidens E-tjänster www.1177.se 

Sjukvårdsrådgivningen nås dygnet runt via telefon 1177. 

http://www.1177.se/

